
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   ГОРОДА  

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

« 09»    марта   2021г.                               № 18     

  

Об итогах проведения зонального конкурса детских творческих 

коллективов «Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся 

образовательных учреждений дополнительного образования, в том числе 

для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях 

На основании  приказа директора  муниципального   автономного   

образовательного учреждения   дополнительного  образования   центр  

внешкольной  работы   города  Кропоткин муниципального  образования  

Кавказский  район   от  27.01.2021г. № 4 «О проведении    зонального конкурса 

детских творческих коллективов «Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся 

образовательных учреждений дополнительного образования, в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях», 

      п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить итоги проведения зонального конкурса детских творческих 

коллективов «Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся образовательных 

учреждений дополнительного образования, в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить  список победителей и призеров  зонального конкурса 

детских творческих коллективов «Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся 

образовательных учреждений дополнительного образования, в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях (Приложение № 2). 

3. Рекомендовать  руководителям  учреждений дополнительного 

образования Северо-восточной территориальной зоны дополнительного 

образования детей объявить благодарность  педагогам, подготовившим 

победителей и призѐров     зонального конкурса детских творческих коллективов  

«Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся образовательных учреждений 

дополнительного образования, в том числе для одарѐнных и мотивированных 

детей, проживающих на удалѐнных (сельских) территориях. 

4. Объявить благодарность педагогу  дополнительного образования 

МАОУДО ЦВР   Табурца Е.М.  за  организацию  и  проведение  вышеуказанного 

мероприятия. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя 

директора по ВР Белкину Л.В.  

 

 

Директор МАОУДО  ЦВР                          Рыбак О.Г. 



 

МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район является зональным опорным          
центром Северо-восточной территориальной зоны дополнительного образования детей на 

 основании приказа  министерства образования,  науки  и молодежной политики                                                      
Краснодарского края № 420  от 04.02.2020г. 

                                                                                                    Приложение № 1 
 

 Итоги   проведения зонального конкурса детских творческих коллективов 

«Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся образовательных 

учреждений дополнительного образования, в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях 

  

      С 15 по 25 февраля  2021 года в  МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО 

Кавказский район   в дистанционном режиме   проводился    зональный  конкурс 

детских творческих коллективов «Ваш подвиг в сердце сохраним» для учащихся 

образовательных учреждений дополнительного образования, в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях. 

В конкурсе приняли участие учреждения дополнительного образования: 

МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО Кавказский район, МАУДО «Дом творчества 

Белоглинского района», МАУДО Центр творчества «Родные истоки» ст. 

Новопокровской МО Новопокровский район, МАУДО «Центр детского 

творчества» МО Выселковский район. 

Всего в мероприятии приняло участие 12  человек, из них  10 человек 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях. 

         Члены  жюри отметили серьѐзный подход  участников к теме Великой 

Отечественной войны.  

  

Приложение 2 

 

Список победителей  

зонального конкурса детских творческих коллективов «Ваш подвиг в 

сердце сохраним» для учащихся образовательных учреждений 

дополнительного образования, в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях 

 

№ № Фамилия, 

имя, 

отчество 

участника 

Полное 

наименование 

учреждения с 

указанием 

поселения и 

муниципальног

о образования 

 

Ф.И.О. 

руководителя 

(полностью). 

должность, 

почѐтное звание 

Программа 

Название 

(работы, 

выступления, 

концертного 

номера) ссылка 

на видео 

Место 

1 Шапкина 

Полина 

МАУДО «Дом 

творчества 

Тутова Алла 

Анатольевна 

«Я хочу, чтобы не 

было больше 

Лауреат  

1 степени 



Владимиров

на 

Белоглинского 

района» 

педагог 

дополнительного 

образования 

войны» 

2 Тутова 

Анфиса 

Михайловн

а 

МАУДО «Дом 

творчества 

Белоглинского 

района» 

Тутова Алла 

Анатольевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Это просто 

война» 

Лауреат  

1 степени 

3 Сапухина 

Елизавета 

Павловна 

МАУДО Центр 

творчества 

«Родные 

истоки» ст. 

Новопокровско

й МО 

Новопокровски

й район 

Аракелян 

Людмила 

Ивановна  

педагог 

дополнительного 

образования 

«Дети блокады» Лауреат  

2 степени 

4 Трио 

«Капель» 

МАУДО Центр 

творчества 

«Родные 

истоки» ст. 

Новопокровско

й МО 

Новопокровски

й район 

Аракелян 

Людмила 

Ивановна  

педагог 

дополнительного 

образования 

«О той весне…» Лауреат  

2 степени 

5 Князян 

Андраник 

Нверович 

МАУДО 

«Центр 

детского 

творчества»  

МО 

Выселковский 

район 

Куликов Геннадий 

Николаевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Песенка о 

пехоте» 

Лауреат  

2 степени 

6 Волков 

Виктор 

Александро

вич 

МАУДО 

«Центр 

детского 

творчества»  

МО 

Выселковский 

район 

Куликов Геннадий 

Николаевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Я ангелом 

летал» 

Лауреат  

2 степени 

7 Выставного 

Александр 

Романович 

МАУДО 

«Центр 

детского 

творчества»  

МО 

Выселковский 

район 

Куликов Геннадий 

Николаевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Севастополь 

останется 

русским» 

Лауреат  

2 степени 

 8 Епикова 

Анна 

МАУДО 

«Центр 

Куликов Геннадий 

Николаевич 

«В сельском 

клубе» 

Лауреат 

1степени 



Вячеславов

на 

детского 

творчества»  

МО 

Выселковский 

район 

педагог 

дополнительного 

образования  

9 Чефранова 

Александра 

МАОУДО ЦВР 

г.Кропоткин 

МО Кавказский 

район 

Табурца Е.М. 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Баллада о 

войне» 

Гран-при 

10 Мильбрат 

Герман 

МАОУДО ЦВР 

г.Кропоткин 

МО Кавказский 

район 

Табурца Е.М. 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Смуглянка» Лауреат 

1степени 

 


